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Minnesanteckningar Dialog- och informationsträff för daglig 
verksamhet och bostad med särskild service, 9 april 2024 

Deltagare 

Närvarande utförare: INDA.nu, Individkraft, Daglia, Dagteamet, Dialog dv, Örebro kommun 
Närvarande från Förvaltningskansliet: Malin Paulsson, Caroline Lindqvist, Sandra Månstierna, Melisa 
Hasanbegovic, Annica Kindborg, Angelica Diviak, Louise Rönnqvist.  
Övriga närvarande: Samordningsteamet, Enhetschef LSS/SOL.  
Föredragande: Malin Paulsson, Sandra Månstierna, Caroline Lindqvist. 
 
Inledning 

Avtalscontroller Caroline Lindqvist hälsade välkommen och gick igenom dagordning. 

Reviderat förfrågningsunderlag DV samt basuppdrag DV och BMSS 

Malin Paulsson och Caroline Lindqvist, avtalscontrollers hade en genomgång av de förändringar 
som genomförts i förfrågningsunderlag DV och basuppdrag för DV och BMSS från 15 mars 
2024. Bildspel skickas till utförare. 

 

Information om chefsutbildningar HSL 

Utifrån att föredragande inte kunde delta gavs en kort information om innehållet i 
chefsutbildning utifrån vad som framgår i inbjudan.  

Nästa tillfälle för chefsutbildning är 30/4, länk för anmälan bifogas nedan.  
https://eu.invajo.com/l/44NiafoQWN 

Vi återkommer med mer information om hur utbildningen planeras till hösten. 

Beredskap och säkerhet 

Malin Paulsson, avtalscontroller visade ett bildspel som handlade om beredskap vid särskild 
händelse, tex elavbrott, utebliven vattenförsörjning samt vilka krav i avtal eller basuppdrag som 
finns på utförare att ha handlingsplaner för sådana händelser. Bildspel med länkar skickas till 
utförare.        

 

https://eu.invajo.com/l/44NiafoQWN
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Uppföljningar 2023 

Sandra Månstierna och Caroline Lindqvist, avtalscontrollers hade en genomgång av uppföljningar 
som genomförts 2023 samt de vanligt förekommande bristerna vid uppföljning av kvalitetskrav. 
Bildspel skickas till utförare. 

Utvärdering av kontakter med Enheten för uppföljning 2023     

Sandra Månstierna, avtalscontroller hade en genomgång av enkätsvar. Enkäten skickades ut till 
samtliga utförare inom valfrihetssystemet och LOU. Vi kommer fortsätta med en ny enkät under 
början av 2025, där ni får möjlighet att utvärdera 2024.  

 


